

INFORMACJA O URZĘDZIE GMINY W KOSTOMŁOTACH W JĘZYKU ŁATWYM DO CZYTANIA  
I ZROZUMIENIA, ETR



Urząd Gminy w Kostomłotach, czyli w skrócie **Urząd** znajduje się przy ulicy Ślężnej 2 w Kostomłotach.

Budynek Urzędu Gminy widok od strony ulicy Ślężnej – wejście główne (jedyne wejście do budynku).

Z prawej strony podjazd dla osoby na wózku inwalidzkim.

Wejście główne do Urzędu.



Parking przed budynkiem, przy drodze głównej od strony ulicy Ślężnej.

Miejsce dla osoby niepełnosprawnej.



Urząd Gminy w Kostomłotach to miejsce, w którym pracuje Wójt i urzędnicy.

Wójt jest kierownikiem urzędu. Wójtem Gminy Kostomłoty jest Janina Gawlik.

Wójtowi w pracy pomagają Zastępca Wójta – Alicja Meusz, Sekretarz Gminy – Anna Orzechowska, Skarbnik Gminy – Rafał Hossa oraz pracownicy Urzędu.

W Urzędzie możesz załatwić na przykład:

zameldować się,

wyrobić dowód osobisty,

zgłosić, gdy urodzi się dziecko,

zgłosić prowadzenie własnej firmy,

otrzymać akt zgonu oraz akt urodzenia lub małżeństwa,

wziąć ślub cywilny,

zapłacić podatki oraz inne opłaty (na przykład za odpady komunalne).

Urząd zajmuje się na przykład:

organizacją wyborów, na przykład na Prezydenta Polski, wybory do Sejmu i Senatu,

wydawaniem dowodów osobistych,

rolnictwem,

budżetem gminy,

naliczaniem podatków i opłat lokalnych,

naprawą dróg gminnych,

prowadzeniem spisu ludności w gminie,

budowaniem i remontowaniem budynków gminnych.

Zapraszamy do Urzędu od poniedziałku do czwartku w godzinach od siódmej piętnaście do piętnastej trzydzieści (7:15-15:30) i w piątek w godzinach od siódmej piętnaście do czternastej piętnaście (7:15-14:15).

Żeby załatwić sprawy w Urzędzie możesz:

napisać potrzebne pismo i wysłać na adres: Urząd Gminy w Kostomłotach ul. Ślężna 2,  
55-311 Kostomłoty,

przynieść pismo do Urzędu i zostawić je w sekretariacie,

napisać pismo i wysłać je za pomocą platformy e-PUAP,

napisać wiadomość i wysłać ją na adres e-mailowy: [gmina@kostomloty.pl](mailto:gmina@kostomloty.pl),

wysłać fax pod numer 71 3170 287,

zadzwożyć pod numer 71 3170 287, 71 3170 283,

przyjść do Urzędu i spotkać się z pracownikiem.

Osoby niesłyszące słabo słyszące po wcześniejszym umówieniu mogą skorzystać z tłumacza języka migowego.

Tłumacz jest za darmo.

Numery telefonów do wszystkich pracowników Urzędu dostępne są na stronie

[www.bip.kostomloty.pl](http://www.bip.kostomloty.pl) : [http://www.bip.kostomloty.pl/content.php?cms\\_id=459](http://www.bip.kostomloty.pl/content.php?cms_id=459) | m=1

Jak trafić do sekretariatu.

Wchodzisz wejściem głównym



Gdy wejdiesz do budynku zobaczysz korytarz ze schodami prowadzącymi na pierwsze piętro.



Musisz wejść do środka i skręcić w lewo, gdzie znajduje się Sekretariat Urzędu.



Korytarz prowadzący do Sekretariatu. Sekretariat z urządzeniem, pętlą indukcyjną, która ułatwia kontakt z osobą niesłyszącą, posiadającą aparat słuchowy.

Tutaj możesz zostawić przyniesione przez siebie pismo lub poprosić pracownika o pomoc.

Wszystkie informacje o gminie można znaleźć na stronach internetowych: [www.kostomloty.pl](http://www.kostomloty.pl),  
[www.bip.kostomloty.pl](http://www.bip.kostomloty.pl)